
Wyszków, dnia 17.02.2022r. 
 
ROZ.271.7.2022  
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Oczyszczanie ulic, chodników na terenie 
gminy Wyszków, koszenie pasów drogowych przy drogach gminnych poza miastem” prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych.             

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

               Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  
2021 poz. 1129) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana 
oferta złożona przez REMONDIS Sp. z o.o, ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa z ceną 264 000,00 zł, 
z czasem realizacji zlecenia 4 dni roboczych i krócej. 
  
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60%, czas realizacji zlecenia – 
40%.  Do postępowania zostały złożone 2 oferty. Po sprawdzeniu i ocenie złożonych ofert Wykonawca 
którego oferta została uznana za najkorzystniejszą został wezwany do złożenia podmiotowych środków 
podmiotowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. Oferta Wykonawcy 
REMONDIS Sp. z o.o otrzymała największą liczbę punktów (100 pkt.) razem w kryteriach oceny. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom. 
  

 

 
 

Z up.  

Burmistrza Wyszkowa 

 

Żaneta Kozak 

LP Nazwa 

Firmy 

Kwota 

Brutto 

Czas realizacji 
zlecenia 

 

Punktacja łącznie 

1. REMONDIS Sp. z o.o. 

Ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 

264 000,00 zł 

60 pkt 

4 dni robocze i krócej 

 40 pkt 
100 pkt 

2. Przedsiębiorstwo Usługowe 

„Czysty Świat” 

 Joanna Wiaterska 

Ulasek 2, 07-203 Somianka 

332 600,00 zł 

47,62 pkt 

4 dni robocze i krócej 

40 pkt 
87,62 pkt 


